

Travaux de finition et nettoyage de façades

4339Z1

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=58 540	tranche 2 <=90 958	tranche 3 <=150 527	tranche 4 <=269 458	tranche 5 <=692 422
Nombre d'entreprises	292	53	75	73	56	35
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,6	1,0	1,1	1,2	1,9	3,8
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	143 405	43 947	73 718	115 576	197 666	414 562
Chiffre d'affaires par personne €	90 072	43 810	69 503	92 823	102 158	109 149
Marge / coût de production %	51,4	77,9	67,5	59,0	48,9	38,5
Marge brute globale %	71,1	79,2	72,4	71,7	71,4	68,8
Valeur ajoutée %	46,8	47,8	47,0	46,8	47,2	46,2
Impôts et taxes %	2,6	4,1	3,4	2,9	2,6	2,0
Charges de personnel %	13,2	0,4	2,3	5,9	14,8	22,4
Subventions d'exploitation %	0,3	2,1	0,0	0,1	0,4	0,2
EBE hors cotisations exploitant %	31,3	45,4	41,3	38,1	30,2	22,1
Amortissements et provisions %	2,8	3,3	4,0	3,4	2,6	2,0
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	29,4	43,4	39,3	35,5	28,4	20,7
Résultat financier %	-0,2	-0,3	-0,1	-0,1	-0,2	-0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	29,3	43,1	39,2	35,3	28,3	20,5
Résultat courant hors cot. expl. €	41 955	18 943	28 879	40 848	55 869	84 868
Cotisations de l'exploitant %	8,4	15,0	12,2	10,2	8,4	4,9
Résultat courant %	20,8	28,1	27,0	25,2	19,9	15,6
RESULTAT COURANT hors s.e. €	29 469	11 437	19 867	29 013	38 558	63 759
RESULTAT COURANT €	29 893	12 361	19 889	29 082	39 272	64 564
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	32	24	29	31	26	39
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	36	26	30	32	30	48
B.F.R. (jrs CA HT)	20	22	23	25	15	20
TVA collectée	17 602	5 017	8 229	15 203	23 188	52 811
TVA collectée * 100 / CA	12	11	11	13	12	13
TVA déductible	11 693	2 916	5 979	9 472	16 857	33 595
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	13	15	15	16	15